Municipio de Cahtagalo -PR

& g CNPJ: 782799€1000145  |E:
fa) Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

i

Ndrero Tipo Emitido em Requisigdo N° Req. Conpra N°
1 5280/2022 Ordinario 08/08/2022

Licitacao

Tipo Ndmero

Sem licitagéo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

NESTOR GARCIAS DA SILVA 2573-9 337.748.629-15

Enderego Bairro

RUA CARLOS CHAGAS, 56 - QD9 L11 CENTRO

Cidade/lUF CEP Fone Tipo de conta bancédria  Banco Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4 17180-8

Classificagao da despesa

08 SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA
08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO S ‘
12.361.0080.2057 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE EDUCAGCAO E CULTURA R$ 858,2;1:
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFET\VOS
3790 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Constitucionais - 103
Do Exercicio

Outras informacdes

Histoérico
REFERENTE A 18 (DEZOITO) DIARIAS SEM PERNOITE CONFORME LEI MUNICIPAL N° 1.067/2019, PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTACAOEMVIAGENSA CIDADE DE GUARAPUAVA-PR NOS DIAS 084 99 j_Q @,12 15 16, 17,18, 19, 22 23 24, 25, 26 29, 30 E 31 DE

AGOSTO DE 2022, VIAGEM ESSAS AFINS DO TRANSPORTE DE UNIVERSITARIOS DO MUNICIPIO DE CANTAGALO-PR JUNTO A INSTITUICC)ES
DE ENSINO (FACULDADES), PELA SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA.

/#«57,_,/.

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




4 Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
£ Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
o Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Ndrero Emitido em . Requisicao N° Enpenho N°
5119/2022 08/08/2022 5280/2022
Licitagao

Tipo Ndrero

Sem licitagdo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

NESTOR GARCIAS DA SILVA 2573-9 337.748.629-15
Enderego Bairro

RUA CARLOS CHAGAS, 56 - QD9 L11 CENTRO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4 17180-8

Classificacdao da despesa

08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO
12.361.0080.2057 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS -
3790 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Constitucionais - 103 R$ 0,00

R$ 858,24

s

R$ 858,24

Outras informacoes

Retengodes

Servidor que autorizou a liquidagio

35421 - VERA CRISTINA FERRILAZZARETTI

Histoérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALQO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Solicitagao n°® 035 Ano: 2022 Data da solicitagao: 08/08/2022

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1.067/2019, diarias para
despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 9136 — 3500

Nome do Solicitante: NESTOR GARCIAS DA SILVA

Cargo, Fung¢dao ou Emprego: MOTORISTA CPF: 337.748.629 - 15

Dados do Destino/Evento
GUARAPUAVA - PR

Solicitagao:

( ) Diaria(s) para Café

( ) Diaria(s) para Almogo

(18) Diaria(s) para Janta

( ) Diaria(s) para Almogo/Janta

( ) Diaria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: AFINS DO TRANSPORTE DE UNIVERSITARIOS DO
MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR, JUNTO A INSTITUICOES DE ENSINO
(FACULDADES), PELA SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA.

Valor: R$ 858,24 Valor por Extenso: OITOCENTOS E CINQUENTA E OITO
REAIS COM VINTE E QUATRO CENTAVOS

VEICULO DA FROTA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA Placa:

Custo Estimado da Viagem:

Periodo da Utilizagdo do Recurso: 08, 09, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 25,
26, 29, 30 E 31 DE AGOSTO DE 2022.

Assinatura do Solicitante: , i
M/’(’x’/)é”f (/5 zﬁé 9%,,7

Assinatura do Responsavel:

//Aa (E A;:}M



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

Conta para Depésito: BANCO DO BRASIL AG. 4660 —4 C/C. 17.180 — 8




DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
N&o permite aproveitamerto de crédito do ICMS
Qtd. UN Vir.Unit. Total
CHORRAC 1 UN 12,00 12 G0

digo U@mn:;o

Oazw.c—s__uo.ﬂ
UMIDOR NAQ IDENTIFICADD

E

ARMAZEM DO TELD 5

OLITERIO EQEEEE i

CHPJ: 38391161006126 IE: 068643875
R SELUATORE RENNA - PADRE SRLUADDR 1050

GUARAPUAVA % FONE: 42399833970

B0 IG0 Ezisa QUDE VL UNIT
b HB9B262 704351 Hentos Fruit 1,000 U4 3,00
émmgmaﬁw ?:, it QS; :zm N 000 ﬂ_z 1,50

JUAERO-DE TTENS , i
ggfaaﬁ 6,00

;m% oﬂ ;.a HENT) Valor mmmm
g fz. o0

Protocals : _2 mmao st Sag

SS Dm\omkcm B 51:0%

&t : 1 ail
%Ip fca u%mém Hzﬂ.m

-

CNPI 17493, 220/0001-05 - 4§ R RESTAURANTE
LTDA ~
R Doutar Laranjeiras. 841 - - Centro - CEI: 85.010-
030 - Fone: {42) 36233003
Nuctimento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor

Eletrdnica

Codigo Descriviio Qtde UN V1 Uit To _/L”

0z JANTA 4700600 47,00

Qtde. Total de Tizns 1

Valot Total RS 47,00

Vilor o Pagar R$ 47,00

FORBMA DE PAGAMENTOD Valor Pago
- Dinh

§ 47,00

Consulie pela Chave de Acesso em
hep:/iwrwrw 1 fa prgov.be nfes consulta

T 4532 2000 0103 45000 14 1236 2516 2302

1450
(HOR - CONSUMIDGR ~A0
TOENTINICADU

Cen” 23625 Série 1 10/08/2022 20:38:08
Pratusido de aucorizach i b
Data de sutorizagio !

CONSUD

3 [

- "DOCUMENTO ENMITIDO POR ME QU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL™1T - "NAQ
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
DE 1858 E DE TPT".Dados Rancarios: AG: 0299-2CC
72137-9Banco do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA
Voué pagou aproximadamente:

R3 6,32 de tributos federais
RS R 46 de tributos estaduais
Fonge: TRPT fempresomenro.com.br 3TETI4Y




ONPE 17.493.22040001-05 - A J R RESTAU RANTE

LTDA - _ ! 3
841 - - Cenuo - CEI 35.010-
2Y 36235003

ota Fise ARMAZEM DO TETO
iia DLITERIO PROCZIKEVICZ -
CHPJ - 38.391.161/0001-26 1E © 9086643876 EMERSON J PASSOS .rpztr,mv
R SOLORTERE REHNG - PADRF SHLUADUR, 1956 SANTR ChuZ CNP.I 05517 457/0001-81 -
Eotiss Dergio e T i b - et
y Total CODIG0 DESCRICAU 4TDE U.URTT S;_ GUARSPUAVA - PR
Bl L i T T
SRS g , i orcida tetola Elna ,000 »20 -e -Doc ifi
Qude. Total de iens | 762210411501 Choc 5 Star Lacta 1,006 W 2,09 2.89 i s e
Vil Hc.:; RS 47,00 HUNERD DE ITENS 3 N3o permite aproveitamento de crédito do |ICMS
Alor w Pogar R$ .*i\_.c: UALOR TOTAL R$ 5.99 ,H dige  Descrigho Qtd. UN_Vir, Uni Total

FORMA DE PAGAM Valnr Pago :%% UE PAGANENTO _ . cm;:mmmm D D
L . ro . | 5 TOTA TENS
01 m:::c.,:: RE 47,00 lmnmﬂ 4,01 | scontos R$

Comsulee prla Chave de Acesso sm A vy LOR TOTAL R$

:x??.:g,:(a:;m,E__me,\.f_éan,S.:ms:m Yalor D.EE :E;Sm Eﬁ ww M ﬁ_.wwcmmm.ﬁmmww:n; .
4122050 7 4932 2000 01056500 10000236 3511 2900 | i e e d Srahe dos Tribdtos Tota neideries s
8063 NUHERD: gosmbi SERIE: 002 %m%c;m\omboﬁ 20: % 7 | Federal 12.74172012)
B oo e sl i Consulte Pela Cheve de Auessa e :wuw.fazenda.pr.gov.br/ L ey
CONSUMIVOR - O L REARAE : fNw,gwm,m@:..Eoo,oﬁm,mmo?wgo ~(134-6419-0013-6685 AREA DE gngmmg,m_mo?)
- IDENTIFICADO sy T z . Consumidor nap identificado Namero: 00D 000 200 - Séne 012

Emissds 16/08/2022 20.27 32 - Via Estabe
wnsulte pela chave
4122 0805 5

NEC 00" 23638 Sérle ] 12082002 20:07:05
o Colo de autovfzaghor | 41221 092456544
yoxde autorizagios 1 2/08/2022 20:07:05

<

174 5700 0191 6501 2000
CONSUMIDOR

W e
PDU: 002
DCTO @ 13464 : W
1 CUPOH: 000136686 =
1 OPERADOR: 100 Operadar
] f4i4). SUPREMO. INF.BR™
cmmmng 2.19.0.828
8% e - M e 8 _ Protocolo ds >£2_Nmome
).d = Cﬂwﬁ.ﬁ.;&.mZAC EMITIDO POR ME OU EPP L R
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL®I - "NAG i e
szmp. DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ‘ Pl ‘
NEISS B Uﬂ TPT" Dados Bancdrios: AG: 0299200 ,
72137-9Banco do Brasil AIRSRESTAURANTE LTDA i
Vout pagou apreximadamente:
R3 6,32 de tributos federais
: RS 8,44 de tributos estaduais
Forte: TRPT femprresomzo,com br 3E8N44 :




CNPJ: 17.493.220:0001-05 - A J R RESTAURANTE

LTDA -
R. Dowar Laranjeiras. 841 -~ Ceutro

- CED: 85.010-

030 - Fone: (42) 36235003
Toctrento Auxiliar da Nota Fisval de Consumidor

Eletrdniva

Codlgo Descrigio Qtde UN

a2 B IEFANTA LOOUN
Quie. Total de Tiens
Valor Total RS
Talor o Pagar R¥
FORMA DE PAGAMENTO
01 - Dinheiro

~ Consulte pela Chaye de Acesso em

V1 Unit
47,00000  47.00
!
47,00
47,00

Valor Pago.

i E%..\2;2\.H.uunz?,E..mc,\_g.i.?aez&%

4121 DR17 4932 2000 0105 (500 198
1034

(“ONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO,

TDENTTFICADD

V0236 9511 4382

NECe n” 23695 Séxiel 17/08/2022 20:37:14°

Protncoln de autorizagio: 412
ta de autord L

%2022

20116962224

1 - *BOCUMENTO EMITIDO POR ME OU E% "
OPTANTT PELO SIMPLES NACIONAL™YIL - :Z%C\

(FERA DIREITO A Ow\mb.—,.mo FI

SCAL DE ICMS,

DETSS B DE TPT* Dados Rancanos: AG: 0299-2CC

72137-9Ranco do BrasilAJR REST

AURANTE LTDA

Voot pagou aproximadamento:

R% 6,32 de wibutos fe

derais

RS #,46 de tributos estaduais
Tonte: ‘MjTﬁ\mBE.amo.:,acd.ncj._.g. 3RRNAY

CNPI: 17.493.220/0001-05 - AJ R RESTAURANTE
LTDA -
K. Dowat Laranjeiras. 841 - - Centro - CEP 85.010-
030 - Fone: (42) 36235003
Documento Auxiliar da Nota Fissal de Consumidor
Eletrdnica

Cidlgo Descrigio  QudeUN  VIUmt - 3
- Total
0z - JANTA LOOUN 4700000 47,00
Qide. Tolal de Twens |

Valor Tutal RS
Valor a Pugar RS
FORMA DE PAGAMENTO Valot Page
01 - Dinheiro R$ 47,1
Consulte pela Chave de Acesso em
hutp/Avww. tazenda prgov.be nfee vonsulta
4122 0817 4932 20000 105 6500 1000 0237 1118 5395

Zmﬁm n' 23711 Série 1 18/08/2022 20:22:33 :
Protocolo de au torizacion 141221 (21475036
dos 1 B/082022 20:22:33

Lres Ly

1 DO0 UMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTASNTL PLLO SIMILES NACIONALYIL - “NAD
GERA DIREITO A Gy EDIT FISCAL DE JICMS,
DETSS EDE P udos Rancd ot AG: 1299-2CC
71137-9Banco do Bi siAJR RES CAURANTE LTDA
Void pagol aproxim.adamente:
®E 6,32 de tibuos tederais
RS 8,46 de tributos estaduais
Fonge: IRPT/empresometvo.com br 3TET4E

ARMAZEM DO TEIQ
 DLITERIO PROCZIKEVICZ
CHPJ - 38.391.161/0001-26 IE © 9088643876
R SALUATORE RENHA - PADRE SALUADOR, 1030 SANTA CRUZ
GUARAPUAVR PR FONE - §2999833870

e s e v o
(000678910041 Pastilha Hortela Gar 1,000 U 1,50 1,50
0600077940131 Turron Hani 256r 1,000 UN 1,50 1,50
7892340816728 Ruffles Original 92g 1,000 UN 8,39 8.99
HUHERO DE TTENS ’ 3
URLOK TOTAL RS 11.99
FORMA DE PAGRHENTO Yalor Pagp
Dinheiro 20,00
Troca 8,01

Uslor Bprow, Tribytas R 2,51 (20,97
R$ 1,67 Tributos federais RS 0.84 Tr

HUMERD: 000000415, SERIE:0D1, EMISSAB:19/08/2022 2u1dl il
Consulte Pela Chave de Acesso en . fazenda.pr.gou.br/
1122-0836-3911 -5100-0126-6500-1000-0004-1519-0000-5221
Consunidor nap identificado

T
ibutos estaduais

DCTO : 415
CUPON: 000005224
(OPERADOR: 100 Operador
WY, SUPREMO. THF ,BR™

IUERSAD: 2.19.0.828




CNPI 17.493.220/0001-05 - A J R RESTAURANTE
LTDA -
R. Doutor Laranjeiras. 841 - - Centro - CEP: 85.010-
030 - Fone: (42) 362335003
Docamento Auxiliar da Nota Fiscal de Consurnidor
Eletrnica

Cidigo Deserigio  QtdeUN VI Unit EW“
02 JANTX 1,00 UN 4700000 47,00
Qude. Total de Tiens |
Valor Total RS 47.00
Valor a Pagar R$ 47,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
01 - Dinheiro RE 47,00

Cimsulte pela Chave de Acessu em
http:/Awww.tazenda. pr.gov.brintes/consulta
4122 0817 4932 2000 D105 6500 1000 02374913 39140
5555
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
, IDENTIFICABD
NFCe n® 23749 Série 1 22/08/2022 20:25:29
Protoenlo de autorizacio: 141221 140432189
Data de avterizagio:22/08/2022 20:25:29

OPTANTE PELD SIMPLES NACIONAL"IL - "NAD
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IC MS,
DE 1SS E NE TP Nados Rancdrios: AG: U299-2CC

72137-9Banco do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA

Voot pagou aproximadamente;
R5 5,32 de tributos federais
RS 8.46 de fributos estadias
Fonte: IBPT/ernpresomeno.com. br 38144

ARMAZEM DO TEIO
OLITERTIO PROCZIKEVICZ

CHPJ: 38391161000126 1€. 9088643576 \

R GALUATORE REMNA - PADKE SHLUADCR 1050
GURRAPUAVA PR FONE: 42923833970

CODIGO DESLRICAD  @TDE O.ONIT  TOTAL
7894900011609 Cocacola GOON] 1,000 0 5,50 5,50
7622300607283 Bis Laka Branco 1000 0N 538 539
HUNERO DE TTENS e
CALOR TOTAL R 11,49
FORMA DE PAGANENTO Uslor Pagg
B Vista 50,00
Troco | 38,51

Pratocalo 1115356464 NSU :15358

DATA ; 23/08/2022 20:49:03

PDU: 001

0CTG : 4942 _

CUPOH: 000065358 . m\\%h%
CPERADOR: 100 Uperador i

SUPREHO. IHF . BR"

)

CNPI 17 493.220/0001-05 - A § R RESTAURANTE
LTDA -
R. Doutor Laranjeiras. 841 - - Ceguo ~ CED: §5.010~
030 - Fone: (42) 36233003
Documento Auxiliar da Nota Fiscal ds C onsumidor
Eletrdnica

Codigy Descrigio  QtdeUN  ViUnit Y}

Total
02 JANTA LOOUN 4700000 47,00
Qude. Total de Treng , |
Valor Total RS 47,00
Valor u Pagar R$ 47,00
FORMA DE PAGAMENTD Valor Pago
01 - Dinheiro R3$ 47,00

Consolte pela Chave de Acesso em
http/Avww. tazenda.pr.gov brntes'consulta
4122 0817 4932 2000 0105 6500 1000 02379014 3IR2
0140
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
TRENTIFICADD

NFCe n® 23790 Série 1 24/08/2022 20:16:21

Protocolo de autorvizagin: 141221 150256979
Data de sutorizagio:24/08/2022 20:16:21

.

- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU Epp
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL™II - "NAQ
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
DE TS5 B DE TPI". Dudos Rancdrios: AG: 0299-2CC
72137-9Baneo do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA
Voot pagou aproximadamente:

RS 6,32 de (ributos federais
RE 8,46 de tributos sstaduas
Fonge: TRPTfempresomerro.com. br 3TRTAY




el 1T7493.220/0001-05 - AR RESTAURANTE
LTOA -
R. Doutor Laranjeiras, 841 - - Centro - CEI R5.010-
030 - Feme: (42) 36235003
e saxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
Eleirdnica

Codige Descrigdo Qtde UN Vi Unit Acwh
0z JANTA 1L OO UN 4700000 4700
Qude. Total de Trens |
Valor Total RS 47,00
Valur o Pagar RS 4 ﬂc.:
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
01 - Dinhelro R% 47,00

Caonsplie pela Chave de Acessa em
_ htip/Avww tazenda.prgov.brintes ‘consulta
4122 0K17 4932 2000 0105 G500 1000 0238 21 19 3969

2294
ONSUMIBOR - CONSUMIDOR NAO
IDENTIRICADD

NECe n" 23821 Série 1 25/08/2022 20:18:38
Protocsls de sucorizagio: [41221155222472
Data de autorizagio:25/08/2022 20:18:38

12 "DOCUMENTO EMITIDO POR ME O] EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL™IE - "NAQ
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
DE 185 B IE TPT" Dados Rancarios: AG: 0299-2CC
79137-9Banca do BrasilAJR RESTAURANTE LIDA
Voot pagou aproximadamente:

RS 65,32 de tributos federais
RS 8,46 de tributas estaduais
Fonte: TRPT /ermpresometro.com br 318N

CNPI: 17493 .220/0001-03 - A J R RESTAURANTE
LT -
. Douter Laranjeiras. 841 - - Centro - CE 83.010-
- 030 - Foner { 127 35235003
TNocumento Auxitiar da Nota ¥issal de Consumidor
’ Eletrdnica

Codigs’ Descrigo. QudeUN V1 Unit ?Wﬂ
a2 JANTA 1,00 UN 47,00000 47,00
Qude. Tolal de Tiens 1
Valor Total RS 47,00
Valor u Pagar R 47,00
FORMA DE PAGAMENTO alor Pago
01 - Dinheiro RS 47,00

Cousulte pela Chave de Acesso em
55..\Zﬁé.QNa:mm.E,mo‘,\.g.\..i.?.&nc:m;:m
41220817 4932 2000 D105 6500 1000 0238 35159302

1187

CON

NECe n" 2340 k
Protocols de autorizagior 221 160
Daty de autorizagdos26/08/2022 19:14:59

- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTT PELO SIMPLES NACIONALYIT - "WAO
(GERA DIREITO A CREDITO PISCAL DE ICMS,
DETSS B DE IPT" Dados Banw MosiAG: 0299200
79137-9Banco do BrasilAIR RESTAURANTE LIDA
Voot pagou aproximadamente:

R$ 6,32 da liibutos federais
RS R 46 de iributos estaduais
Fonte: TRPT/empresometro.com.br 30844

|

 VERSAO: 2.19.0.828

1B b ke

CHRJ - m?mﬁ.;tocofwm 1E : 9088643876
R SALUATORE REHNA - PADRE SALUADTR, 1050 SANTA CRUZ
AURRAPUAVA PR FONE - 42993833970

COMED . DESCRICAD dne v TomL
7851000107836 Chocolate Suflair Ne Tocc N 4.99 4,99
7847115108515 Gong Amend Goma 32x7 1,000 UN 1,00 1,00
2897115108515 Gona Amend figha 32%7 1,000 UN .78 1,00

HUMERO DE ITENS 3
UALOR TOTAL RS m£
FORMA DE PAGAHENTO Valor Pago
Dinheiro 7,00
Troco 0,01

Uaier aprox. Tributas RS 1,71 (24,44 9) Fonte:IBPT
R$ 1,22 Tritutes federais RS 0,49 Tributos estadusis

,.;%Mgwam.w.Wﬁmw@,%w__a%wm_gww tois00
Consulte Pela Chave de fcesso em b, azends.pr.a0v.
N}S-Sw@-mﬂQ;3Sémm‘mmg‘m_gc-swf.:féZ:w

Consunidor nao identificado

DATA 3 29/08/2022 16:52:02

PDY: 002

DETO » 13914 %
CUROM:- 000140171

OPERADOR: 100 Operador -

; I, SUPRENO . THF . BR




0GR U e

CAROLINE MARCONDES
SOARES

CNPJ - 29.601.142/0001-96
Inscrigdo Estadual - 9077185655
Rua Andrade Neves - de 17171718
a0 fim, 2473 - Santa Cruz,
Guarepuava - PR GEP : 8501 5210

s DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FIBCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

NAD PERMITE APROVEITAMENTO DE CREDITO
) DE ICMS

EMISSAO NORMAL

! ereicho 3090 UN 1,007 3000
73T, TOTAL DE ITENS 1
/ALOR TOTAL 30.00
BVALOR DESCONTO -0.00
SHALOR A PAGAR 30.00
FORMA DE PAGAMENTC  "VALOR PAGO
: bmneiro 30.00

TROCO W e

grib aprox R$: 4,04 Federal e 55‘9;@5,,%&1@&!.;3,, —
Fonle: IBPT i M :

2

NFC-2 Numero 5761 Sérle 1 Emiss@o em
30/08/2022 08:04:00
Consute pela Chave de Acesso em
http Awerw.fazenda.pr.govhr Infcelarcode?
CHAVE DE AGESSO

o 4122 0829 6011 4200 0196 6500 1000 0057 6118
] 3505 3781

MUNICIPIQ DE CANTAGALO

HWPJICPFAD Estrangeiro - 78.279.981/0001-45
fAUNICIPIO DE CANTAGALO
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Secretaria Municipal de

Educacao e Cultt
Cantagalo - Pl

Rua; Bom Jesus 270  Fone;42 36361622 e-mail :educacaocantagalo@gmail.com
Memorando N2 145
Para Secretaria de Administracao

Venho por meio deste solicitar 18 diarias, referente aos dias
08,09,10,11,12,15,16,17,18,19,22,23,24,25,26,29,30,31 de agosto, para o motorista Nestor
Garcias, que realiza o transporte dos académicos para o municipio de Guarapuava , no periodo
noturno.

Atenciosamente

Cantagalo, 08/08/2022

s 85 bt
Vera Cristina Ferri zzarettl

Secretdria de Educacdo



ESTALCY PARANA
CRPE PR 27098 g""{}»f‘fm i

MEMORANDO

De: Secretaria de Finangas / Departamento de Contabilidade

Para: Secretaria de Administragdo / Departamento de Recursos Humanos

Data: 20 /09/2022

Prezado (a).

Bog Cindessta, 379 » Conges « CFF BELH0L000 - Fane: 43 36341188

Prefeitura do Municipio de Cantagalo

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidade vem através

deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo

fizeram uso de diarias e ndo comprovaram despesas e nao restituiram o valor aos cofres publico.

Solicitamos que esta Secretaria de Administragéo tome as devidas providéncias para cumprimento
da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25.

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacéo desconto Empenho
Albino Deonildo de | 31/08/2022 | Foz do Iguagu—Pr | 07/09/2022 | R$ 95,36 | 5892/2022
Moura
Total R$ 95,36
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N¢ do
Viagem Comprovagéao desconto Empenho
Antonio Pereira | 02/08/2022 Curitiba-Pr 09/08/2022 R$ 47,68 | 5123/2022
dos Santos
Antonio Pereira 08/08/2022 Curitiba-Pr 15/08/2022 R$ 47,68 | 5123/2022
dos Santos
Antonio Pereira 18/08/2022 Curitiba-Pr 25/08/2022 | R$ 119,20 | 5123/2022
dos Santos
Antonio Pereira 22/08/2022 Curitiba-Pr 29/08/2022 | R$ 119,20 | 5123/2022
dos Santos
Antonio Pereira | 24/08/2022 Curitiba-Pr 31/08/2022 | R$ 119,20 | 5123/2022
dos Santos
Antonio Pereira 26/08/2022 Curitiba-Pr 02/09/2022 | R$ 119,20 | 5123/2022
dos Santos
Antonio Pereira 30/08/2022 Curitiba-Pr 06/09/2022 | R$ 119,20 | 5123/2022
dos Santos
Total R$ 691,36
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Daniele Santos S. | 31/08/2022 | Foz do Iguacu—Pr | 07/09/2022 | R$ 47,68 | 5890/2022
de Moura
Total R$ 47,68
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LS PREFRHEY JOUEY 45
B Clinderaiey, 379 - Contes « TEM BE1S0000 » Fones 42 3636-1185

Nome D_ata da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
, Viagem Comprovacgio desconto Empenho
Elias Mattos 15/08/2022 |  Cascavel-Pr 22/08/2022 | R$ 47,68 | 5128/2022
Almeida
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
: : Viagem Comprovagéao desconto Empenho
Gleise Elise das | 03/08/2022 Curitiba-Pr 10/08/2022 | R$ 47,68 | 5139/2022
Neves da Silva
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacio desconto Empenho
Lauri Rodrigues | 24/08/2022 | Prudentopolis-Pr | 31/08/2022 | R$ 71,52 | 5598/2022
de Oliveira
Total R$ 71,52
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacgao desconto Empenho
Luiz Antonio 19/08/2022 Curitiba-Pr 26/08/2022 | R$ 23,84 | 5124/2022
Petachinski
Luiz Antonio 31/08/2022 Curitiba-Pr 07/09/2022 | R$ 47,68 | 5124/2022
Petachinski
Total R$ 71,52
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacao desconto Empenho
Nestor Garcias da | 11/08/2022 | Guarapuava-Pr 18/08/2022 | R$ 47,68 | 5280/2022
Silva
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacio desconto Empenho
Pricilla Antonia | 31/08/2022 | Foz do Iguagu—Pr | 07/09/2022 | R$ 47,68 | 5891/2022
Lemos
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagdo | desconto Empenho
Ricardo G. da 31/08/2022 Cascavel-Pr 07/09/2022 | R$ 47,68 | 5857/2022
Silva
Total R$ 47,68




Prefeitura do Municipio de Cantagalo
ESTADD FARARA )

CNPE POIF00E SR 85
B Cinderreba, IF9 o Consen » CEF 8571 GO0 - Fogws: 42 2638-1 185

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagéo desconto Empenho
Valdeci Vicente | 11/08/2022 Guarapuava-Pr 18/08/2022 | R$ 47,68 | 5278/2022
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do

Viagem Comprovacio desconto Empenho

Valdemir Vicente | 11/08/2022 Guarapuava-Pr 18/08/2022 | R$ 47,68 | 5279/2022

Total R$ 47,68

Hve! Kelniar
Departamento de Contabilidade




10/08/2022 08:13 Banco do Brasil

lo/e8/2022 - BANCO DO BRASIL - 08:13:04
466004660 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: P MUN CANTAGALO FUNDEF 1@

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 9.240-1
DATA DA TRANSFERENCIA 10/08/2022
NR. DOCUMENTO 466.000.000.017.180
VALOR TOTAL 858,24

*¥¥%kk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: NESTOR GARCIAS DA SILVA

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 17.180-8
NR. DOCUMENTO 466.000.000.009.240
NR.AUTENTICACAO 6.15B.0BC.39F.634.69A

Transag&o efetuada com sucesso por: JE693791 OSVALDO OKONOSKI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.59#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 5/5



i Municipio de Cantagalo - PR

By > CNPJ: 78279981000145  IE:
% S Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
A Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Namero Data Previséo N° Liquidagdo N° Enpenho N° Requisigdo N°
08/08/2022 5866 5119/2022 5280/2022
Licitagao
Tipo Ndmero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
NESTOR GARCIAS DA SILVA 2573-9 337.748.629-15
Enderego Bairro
RUA CARLOS CHAGAS, 56 - QD9 L11 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4 17180-8
Classificagdo da despesa
3790 08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA

08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO
12.361.0080.2057 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE EDUCAGCAO E CULTURA g ; vl
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS R$ 858,24

Outras informacoes

Retengées

Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Oitocentos e Cingilenta e Qito Reais e Vinte e Quatro Centavos, referente ao pagamento do
empenho nimero 5280/2022.

Assinatura:

Cantagalo, / /

o

JOAOQ KONJUNSKI ALDO OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANGAS




